
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 10 grudnia 1986 r. Nr 16

Treść:

Poz.

Str.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

117 — nr 57 Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków — Podgórze z dnia 9 lipca 1986 r. w sprawie obniżki
stawek podatku od nieruchomości od budynków lub ich części zajętych na działalność wytwórczą bądź 
usługową przez jednostki gospodarki nieuspołecznionej.................................................................................. 1

118 _ nr 14 Gminnej Rady Narodowej w Radziemicach z dnia 31 stycznia 1985 r w sprawie ustalenia sta
wek świadczeń na fundusz gminny.............................................................................................................................. 2

119 _ nr 21 Gminnej Rady Narodowej w Radziemicach z dnia 19 lipca 1985 r. w sprawie podatku od posia
dania psów . • .............................................................................................................................................................. 3

120 _  rur 55 Gminnej Rady Narodowej w Skale z dnia 23 października 1986 r. w sprawie planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Skała........................................................................................................... 4

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

nr 68 z dnia 5 grudnia 1986 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi pogrzebowe......................... 5

117

UCHWAŁA Nr 57

Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków — Podgórze

z dnia 9 lipca 1986 r.

w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajętych na działalność wytwórczą 
bądź usługową przez jednostki gospodarki nieuspołecznionej

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 501 
Dzielnicowa Rada Narodowa Kraków — Podgórze uchwala, 
co następuje:

§ 1.

1. Obniża się o 20% stawki podatku od nieruchomości 
określone w § 3, pkt 1 i 2 oraz w § 4 pkt 1 i 2 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. (Dz.U. 
Nr 44, poz. 216) od lokali zajętych na działalność rzemieśl
niczą, jeżeli ich powierzchnia przekracza 30 m2. Obniżkę 
tę zwiększa się o dalsze 30%, jeżeli powierzchnia lokali 
zajętych na działalność rzemieślniczą przekracza 50 m2.

2. Wykaz rodzajów działalności do których mają zasto

sowanie obniżki podatku od nieruchomości określone w 
ust. 1 i 2 paragrafu, stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.

1. Obniża się o 5O°/o stawki podatku od nieruchomości 
od budynków lub ich części zajętych przez rzemiosła usłu
gowe, których brak odczuwa się na terenie dzielnicy.

2. Wykaz rodzajów działalności rzemieślniczej, do któ
rych ma zastosowanie obniżka określona w ust. 1, stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały.

3. Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości 
od budynków lub ich części zajętych przez zakłady rzemiosł 
artystycznych, prowadzonych przez rzemieślników mających 
tytuł mistrza rzemiosła artystycznego.

4. Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości 
od budynków łub ich części zajętych na:
1) skup surowców wtórnych i odpadowych,
2) zakłady i punkty gastronomiczne nie prowadzące sprze

daży napojów alkoholowych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący Rady:
K. Kolarzyk



2 Nr 16/Poz. 117, 118Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 57 
Rady Narodowej Kraków — Podgórze 
z dnia 9 lipca 1986 r. (poz. 117)

Rodzaje działalności rzemieślniczej korzystające z obniżki 
stawek podatku od nieruchomości określonej w § 1 uchwały.
1. 061-1 Odlewnictwo
2. 068-3 Galwanizatorstwo
3. 067-1 Brązownictwo
4. 102-1 Wytwarzanie części zamiennych i akcesoriów do

pojazdów mechanicznych
5. 131-1 Wytwarzanie farb i lakierów
6. 132-2 Wytwarzanie środków do prania, mycia i czysz

czenia
7. 152-1 Wytwarzanie szkła technicznego i laboratoryjnego
8. 152-2 Wytwarzanie szkła gospodarczego
9. 146-1 Wytwarzanie materiałów izolacyjnych

10. 171-1 Tartacznictwo
11. 175-2 Bednarstwo
12. 174-2 Kołodziejstwo
13. 222-1 Cholewkarstwo
14. 222-3 Szewstwo miarowe
15. 221-1 Garbarstwo skór bez włosia
16. 221-2 Wyprawa skór futerkowych
17. 211-1 Bieliźniarstwo
18. 241-1 Młynarstwo
19. 242-1 Piekarstwo
20. 242-2 Cukiernictwo
21. 246-1 Przetwórstwo owoców i warzyw
22. 249-1 Wytłaczanie oleju
23. 231-1 Rzeźnictwo i wędliniarstwo
24. 288-1 Wytwarzanie pomocy dydaktycznych
25. 141-1 Wytwarzanie wyrobów ceramiki budowlanej
26. 262-1 Wytwarzanie i przerabianie mieszanek i koncen

tratów paszowych, mączek pastewnych i produk
tów utylizacji zwierzęcej

27. 281-1 Lutnictwo
28. 289-6 Konserwowanie i naprawa przedmiotów zabytko

wych i artystycznych.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 57
Rady Narodowej Kraków — Podgórze 
z dnia 9 lipca 1986 r. (poz. 117)

Rodzaje usługowej działalności rzemieślniczej korzystające 
z obniżki stawek podatku od nieruchomości określonych 

w’ § 2 uchwały.

1. 068-4 Kowalstwo
2. 067-2 Ślusarstwo
3. 098-1 Mechanika precyzyjna
4. 098-2 Mechanika maszyn biurowych
5. 082-1 Mechanika maszyn i urządzeń rolniczych
6. 174-1 Stolarstwo
7. 174-4 Tapicerstwo
8. 211-7 Krawiectwo damskie i męskie miarowe
9. 211-8 Krawiectwo odzieży lekkiej

10. 211-rl Bieliźniarstwo
11. 223-2 Odświeżanie i renowacja wyrobów futrzarskich
12. 223-1 Odświeżanie i renowacja wyrobów skórzanych
13. 725-3 Chemiczne czyszczenie i farbowanie
14. 222-6 Szewstwo naprawkowe
15. 222-5 Szewstwo ortopedyczne

16. 227-2 Rymarstwo
17. 227-1 Kaletnictwo
18. 152-4 Szklarstwo
19. 113-1 Eletromechanika
20. 118-1 Tele- i radiomechanika
21. 893-1 Swiatłokopia
22. 311-3 Dekarstwo
23. 312-4 Zduństwo
24. 728-1 Kominiarstwo
25. 344-1 Studniarstwo
26. 137-2 Wulkanizatorstwo
27. 098-3 Optyka
28. 098-5 Zegarmistrzostwo
29. 891-1 Fryzjerstwo
30. 725-2 Maglowanie
31. 067-8 Grawerstwo
32. 311-6 Sztukatorstwo

118

UCHWAŁA Nr 14

Gminnej Rady Narodowej w Radziemicach 

z dnia 31 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. 
nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Radziemicach 
uchwala, co następuje:

§ 1-

1. Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny od 
osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostka
mi gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy
twórczą, handlową lub usługową, płacących podatek obro
towy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacą
cych zamiast tych podatków opłatę skarbową, albo zwol
nionych od obowiązku płacenia podatku. Stawki świadczeń 
na fundusz gminny wynoszą następującą wielokrotność 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy
konywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz od osób:
1) prowadzących zakłady rzemieślnicze świadczące co naj

mniej 503/o usług dla ludności lub rolnictwa:
a) bez zatrudnienia pracownika — połowa stawki,
b) przy zatrudnieniu 1 pracownika — 1-krotna stawka,
c) przy zatrudnieniu 2 pracowników — 2-krotna stawka,
d) przy zatrudnieniu więcej niż 2 pracowników — 3- 

-krotna stawka,
2) prowadzących inne zakłady rzemieślnicze:

a) przy zatrudnieniu do 2 praacowników — 2-krotna 
stawka,

b) przy zatrudnieniu powyżej 2 pracowników — 3-krotna 
stawka,

3) prowadzących usługi transportowe w zakresie przewozu 
osób taksówkami lub dorożkami konnymi:
a) bez zatrudnienia pracownika — 1-krotna stawka
b) w pozostałych przypadkach — 2-krotna stawka.



Nr lii/f oz. 118. 118 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

4) prowadzących działalność nie wymienioną wyżej:
a) przy zatrudnieniu do 1 pracownika — 2-krotna staw

ka,
b) przy zatrudnieniu powyżej 1 pracownika — 3-krotna 

stawka.
2. Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny od 

osób fizyczych i osób prawnych nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy
twórczą, handlową lub usługową nie wymienioną w ust. 1' 
bez względu na rodzaj wykonywanej działalności.
Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą następujące 
wielokrotności stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad
czeń na fundusz gminny, od osób:
1) prowadzących zakłady rzemieślnicze, świadczące co naj

mniej 50% usług dla ludności lub rolnictwa:
a) bez zatrudnienia pracownika — połowa stawki,
b) przy zatrudnieniu 1 pracownika 1-krotna stawka,
e) przy zatrudnieniu 2 pracowników — 2-krotna stawka, 
d) przy zatrudnieniu więcej niż 2 pracowników — 3- 

-krotna stawka,
2) prowadzących zakłady rzemieślnicze wykorzystujące do 

produkcji miejscowe surowce, z których produkcja prze
znaczona jest na zaopatrzenie potrzeb ludności gminy — 
1-krotna stawka,

3) prowadzących pozostałe zakłady rzemieślnicze:
a) przy zatrudnieniu 1 pracownika — 1-krotna stawka,
b) przy zatrudnieniu 2 pracowników — 2-krotna stawka,
c) przy zatrudnieniu więcej niż 2 pracowników — 3- 

-krotna stawka,
4) prowadzących działalność handlową w zakresie sprze

daży:
a) owoców i warzyw oraz artykułów ogólno-spozyw- 

czych — 1-krotna stawka,
b) pozostałych towarów — 2-krotna stawka.

5) prowadzących działalność gastronomiczną:
a) przy zatrudnieniu do 1 pracownika — 1-krotna staw

ka,
b) przy zatrudnieniu więcej niż 1 pracownika — 2-krot

na stawka,
6) prowadzących działalność wytwórczą, handlową lub usłu

gową nie wymienioną wyżej:
a) przy zatrudnieniu do 1 pracownika — 2-krotna staw

ka,
b) przy zatrudnieniu więcej niż 1 pracownika — 2-krot

na stawka.
3. Za pracownika, o którym mowa w ust. 1 i 2, uważa 

się pracownika w rozumieniu przepisów o podatkach obro
towym i dochodowym.

3) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

4) 15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowanej 
jak i niezabudowanej za wyjątkiem działek rekreacyj
nych,

5) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekreacyjnych 
zarówno zabudowanych jak i niezabudowanych.
2. Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 

gminny od jednostek gospodarki uspołecznionej-, które na 
obszarze gminy są właścicielami lub posiadaczami nieru
chomości nie związanych z gospodarstwem rolnym, leśnym 
lub działalnością przemysłowa, handlową bądź usługową.
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu

dynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpiecze
nia,

2) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli bu
dynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

3) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowanej, 
jak i niezabudowanej.

§ 3.
Obniża się o 50% stawki określone:

1) w § i dla osób fizycznych w wieku powyżej 60 lat, pro
wadzących działalność usługową na rzecz ludności lub 
rolnictwa, bądź wytwórczą na rzecz ludności miejscowej 
z surowców lokalnych,

2) w § 2 dla osób fizycznych będących emerytami lub ren
cistami i nie posiadających innych źródeł dochodu, bę
dących właścicielami lub posiadaczami budynków mie
szkalnych nie związanych z gospodarstwem rolnym; ulga 
nie przysługuje od domów letniskowych.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 

od dnia 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący Rady:
Sz. Patoła

119

UCHWAŁA Nr 21

Gminnej Rady Narodowej w Radziemicach 

z dnia 19 lipca 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

§ 2.
1. Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 

gminny od osób fizycznych i prawnych będących właści
cielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym lub wykonywaną działalnością 
wymienioną w § 1:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budyn

ków, z wyjątkiem domów letniskowych, ustalonej dla 
celów obowiązkowego ubezpieczenia,

2) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do
mów letniskowych ustalonej dla celów obowiązkowego 
ubezpieczenia,

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 
50) Gminna Rada Narodowa w Radziemicach uchwala, co 
następuje:

§ 1.

— 1000 zł rocznie.

zł 
zł

rocznie, 
rocznie,

Na obszarze gminy Radziemice pobiera się podatek od 
posiadania psów w następującej wysokości:
1) od pierwszego psa
2) od drugiego psa 500
3) od trzeciego i każdego

następnego psa



4 Nr 16/Poz. 119, 120Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

§ 2. 120

Niezależnie od określonych ustawą zwolnień od obo
wiązku podatkowego dotyczącego podatku od posiadania 
psów zwalnia się od tego obowiązku:
1) dozorców nocnych, jeżeli pies służy do wykonywania ich 

obowiązków,
2) osoby czasowo przebywające na terenie gminy, jeżeli 

zapłaciły podatek od posiadania psów na dany rok po- 
datkowy w miejscu stałego zamieszkania.

§ 3.

Właściciele lub samoistni posiadacze gospodarstw rol
nych na których ciąży obowiązek podatkowy w podatku 
rolnym od gruntów, są zwolnieni z podatku od posiadania 
pierwszego i drugiego psa.

5 4-

1. Podatek od posiadania psów płatny jest w gotówce 
z góry bez wezwania w ciągu miesiąca stycznia każdego 
roku lub w ciągu miesiąca od zaistnienia okoliczności uza
sadniających pobranie podatku.

2. Podatek pobiera się w wysokości połowy stawek okre
ślanych w § 1, jeżeli okoliczności uzasadniające pobranie 
podatku powstały w drugim półroczu roku podatkowego.

§ 5.

Na obszarze gminy podatek od posiadania psów pobiera 
Urząd Gminy. Urząd jest zobowiązany do prowadzenia ewi
dencji płatników podatku od posiadania psów, która po
winna zawierać: imię i nazwisko posiadacza psa, miejsce 
zamieszkania posiadacza, liczbę posiadanych psów, datę 
wejścia w posiadanie psa i utraty posiadania, kwotę po
datku przypadającą od każdego psa oraz daty i kwoty do
konywanych wpłat podatku i odrębnie odsetki za zwłokę.

§ 6.

Podatek od posiadania psów należny za 1985 r. niezapła
cony do dnia wejścia w życie uchwały, pobiera się według 
stawek określonych w uchwale.

§ 7.

Traci moc uchwała Nr XI/41/76 Gminnej Rady Narodo
wej w Radziemicach z dnia 9 kwietnia 1976 r. w sprawie 
podatku od posiadania psów.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 października 1985 r.

Przewodniczący Rady:

Sz. Patoła

UCHWAŁA Nr 55

Gminnej Rady Narodowej w Skale

z dnia 23 października 1886 r.

w sprawie planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Skała.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1985 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. 
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) oraz art. 16 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 35, poz. 185) — Gminna Rada Narodowa w Skale uchwa
la, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego Gminy Skała określający:

1) użytkowanie terenu i zasady 
gospodarki przestrzennej

2) zasady gospodarki rolnej
3) zasady uzbrojenia terenu
4) tekst planu *) zawierający:

— rysunek planu nr 1 *)
— rysunek planu nr 2 *)
— rysunek planu nr 3 *)

a) podstawowe elementy planu,
b) ustalenia ogólne dotyczące całego obszaru opracowa

nia,
c) ustalenie dotyczące poszczególnych jednostek struktu

ralnych i poszczególnych terenów.
2. Plan, o którym mowa w ust. 1 ustala zasady zagospo

darowania przestrzennego terenów gminy .Skała na okres 
perspektywiczny do roku 1995.

§ 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Skała do udostępnie
nia zainteresowanym przeglądania planu i udzielania im 
odpowiednich wyjaśnień.

§ 3.

Traci moc decyzja nr 58 Naczelnika Powiatu w Miecho
wie z dnia 13 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego planu zagospodarowania gminy Skała.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakow
skiego.

Przewodniczący Rady:
W. Damagalski

*) Nie ogłasza się



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 5Nr 16/Poz. 121

121

ZARZĄDZENIE Nr 60

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 1986 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi pogrzebowe.

Na podstawie § 1 pkt 11, lit. b rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie upoważme- 
nia organów administracji państwowej do ustalania niektó
rych cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz 
określania zasad ustalania cen regulowanych (Dz.U. Nr 61, 
poz 319), zgodnie z wykazem określonym przez Ministra 
Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej w 
piśmie z dnia 4 kwietnia 1986 r. Nr EP 81/86 zarządza się, 
co następuje:

§ 1.1. Ustala się ceny urzędowe za usługi pogrzebowe, 
jak w załączniku do zarządzenia.

2. Ceny za usługi określone w załączniku zwiększa się:
1) o 50% jeżeli świadczone są po godzinach pracy obowią

zujących w jednostce organizacyjnej świadczącej usługi,
2) o 80% jeżeli świadczone są w niedziele i święta.

3. Ceny za mycie, ubranie oraz włożenie zwłok do trum
ny zwiększa się o 100%, jeżeli zwłoki są rozczłonkowane 
lub znacznie zniekształcone.

§ 2. Za usługi pogrzebowe nie wymienione w zarządze
niu ustala się ceny umowne.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta;

J. Nowak

Wiceprezydent

Załącznik do Zarządzenia Nr 60 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 5 grudnia 1986 r. (poz. 121)

CENY ZA USŁUGI POGRZEBOWE

Lp. Rodzaj usługi

1. Mycie zwłok 1500.—
2. Ubranie zwłok 1050 —
3. Włożenie zwłok do trumny 

a) o długości do 120 cm 315.—
b) o długości pow. 120 cm 630.—

4. Przechowywanie zwłok w chłodni
— za każdą rozpoczętą dobę 250.—

5. Dostawa trumny
5.1. Transport samochodowy

— za każdy km przebytej drogi 51.—
5.2. Za załadowanie i wyładowanie trumny 

a) o długości do 120 cm 185.—

b) o długości pow. 120 cm 370.—
5.3. Za czas pracowników zużyty

przy przewozie trumny
a) o długości do 120 cm 450.—
b) o długości pow. 120 cm 900.—

6. Przewóz trumny ze zwłokami
6.1. transport samochodowy —

za każdy km przebytej drogi 51.—
6.2. Za wyniesienie z budynku (bez względu

na ilość pięter) zwłok w trumnie
a) o długości do 120 cm 390j—
b) o długości pow. 120 cm 780.—

6.3. Załadowanie na środek transportu 
i wyładowanie ze środka transportu 
oraz przeniesienie do miejsca 
przechowania zwłok w trumnie:
a) o długości do 120 cm 390.—
b) o długości pow. 120 cm 780.—

6.4. Za czas pracowników zużyty
przy przewozie zwłok w trumnie:
a) o długości do 120 cm 450.—
b) o długości pow. 120 cm 900.—

7. Przewóz uczestników pogrzebu na cmentarz
za każdy km przebytej drogi 92.—

8. Korzystanie z miejsca na trumnę
w domu przedpogrzębowym —
za każde rozpoczęte 1/2 godziny 300.—

9. Przeniesienie (przewiezienie) trumny
ze zwłokami z domu przedpogrzebowego
do grobu (wraz z uczestnictwem żałobników)

9.1. na cmentarzu Rakowickim
a) trumna o dług, do 120 cm (2 żałobników) 915.—
b) trumna o dług. pow. 120 cm (4 żałobników! 1850.—

9.2 na pozostałych cmentarzach
a) trumna o dług, do 120 cm (2 żałobników) 1370.—
b) trumna o dług. pow. 120 cm (4 żałobników) 2740.—

10. Wykopanie grobu o wymiarach:
a) 120 X 60 X 120 cm 845.—
b) 120 X 60 X 170 cm 1145.—
c) 200 X 100 X 170 cm 3070.—
d) 200 X 100 X 270 cm 3525.—

Cena 
w złotych

11. Umieszczenie trumny ze■ zwłokami w grobie:
11.1. ziemnym

a) trumna o dług. do 120 cm 140.—
b) trumna o dług. pow. 120 cm 280.—

11.2. murowanym
a) trumna o dług. do 120 cm 595.—
b) trumna o dług. •pow. 120 cm 1075.—

12. Zasypanie grobu i uformowanie mogiły
przy wymiarach wykopu:
a) 120 X 60 X 120 cm 800.—
b) 120 X 60 X 170 cm 1005.—
c) 200 X 100 X 170 cm 1800.—
d) 200 X 100 X 270 cm 2330 —



Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

ODBIORCAzł

’ cena zł 15.

DUJ Zam. 624/86

Oplata pocztowa uiszczona gotówkąPrenumerata roczna wynosi 330
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 350-5698-224 cz. 26, z. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego


